

## СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, своей волей и в своем интересе в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое безусловное согласие на обработку порталом «Экспресс Тендер» всех своих персональных предоставленных процессе данных, В использовании https://express-tender.ru (далее - сайт), (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, (распространение, предоставление, использование, передачу обезличивание, блокирование, удаление (уничтожение персональных данных) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона «О персональных данных», в целях использовании сайта и приобретения товаров работ и услуг портала «Экспресс Тендер», в течение всего срока использования сайта и до истечения 5 (Пяти) лет после прекращения использования сайта.

Выражаю свое согласие на передачу моих персональных данных, предоставленных порталу «Экспресс Тендер», третьим лицам - партнерам портала «Экспресс Тендер», перечень которых указан в соответствующем разделе сайта. Обязуюсь регулярно (по мере, определяемой мной необходимости) знакомиться с указанным перечнем и в случае несогласия сообщать об этом порталу «Экспресс Тендер», способом, указанным в последнем абзаце.

Я принимаю на себя полную ответственность за актуальность и достоверность информации, предоставленной мной, и обязуюсь в течение 15 (пятнадцати) календарных дней уведомлять портал «Экспресс Тендер» об этом с использованием формы обратной связи.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес портала «Экспресс Тендер» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю портала «Экспресс Тендер».